50 31

単位：mm
4117

72

15
50

■ 外観寸法図

※  本機の仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります。

取扱説明書

AC アダプター AD-1210P
このたびは、TOA  AC アダプター をお買い上げいただき、まことに
ありがとうございます。
正しくご使用いただくために、必ずこの取扱説明書をお読みになり、
末長くご愛用くださいますようお願い申し上げます。

■ 概　要
パケットインターカムの IP 端末を AC で動作させるための電源
アダプターです。

■ 安全上のご注意
● ご使用の前に、この欄を必ずお読みになり正しくお使いください。
● ここに示した注意事項は、安全に関する重大な内容を記載して

いますので、必ず守ってください。
● お読みになったあとは、いつでも見られる所に必ず保存してく

ださい。

■ 仕　様

商品の価格・在庫・修理などのお問い合わせ、およびカタログのご請求については、
取り扱い店または最寄りの営業所へお申し付けください。
最寄りの営業所については、下記のホームページをご確認ください。

フリーダイヤル 0120 - 108 - 117
ナビダイヤル 0570-064-475 （有料）
FAX  0570-017-108 （有料）
※ PHS、IP 電話からはつながりません。

T O A お 客 様 相 談 セ ン タ ー
商品の内容や組み合わせ、設置方法などにつ
いての技術的なお問い合わせにお応えします。
受付時間 9：00 〜 17：00（土日、祝日除く）

TOA ホームページ      http://www.toa.co.jp/

誤った取り扱いをすると、人が死亡また
は重傷を負う可能性が想定される内容を
示しています。

警告

誤った取り扱いをすると、人が軽傷を負う
可能性が想定される内容および物的損害の
みの発生が想定される内容を示しています。

注意

コンセント部の掃除をする
本機を差してあるコンセント部にほこり
がたまると、火災の原因となることがあ
ります。定期的にコンセント部の掃除を
してください。

強  制

水にぬらさない
本機に水が入ったりしないよう、また、
ぬらさないようにご注意ください。
火災・感電の原因となります。

禁  止

指定外の電源電圧で使用しない
表示された電源電圧を超えた電圧で使用
しないでください。
火災・感電の原因となります。

禁  止

電源コードを傷つけない
電源コードを傷つけたり、加工したり、
熱器具に近づけたりしないでください。
また、コードの上に重いものをのせない
でください。
火災・感電の原因となります。

禁  止

内部を開けない、改造しない
内部には電圧の高い部分があり、ケース
を開けたり、改造したりすると、火災・
感電の原因となります。

分解禁止

ぬれた手で本機をさわらない
ぬれた手で本機を抜き差ししないでくだ
さい。
感電の原因となることがあります。

禁  止

湿気やほこりの多い場所などに置かない
湿気やほこりの多い場所、直射日光のあた
る場所や熱器具の近く、油煙や湯気のあた
るような場所に置かないでください。
火災・感電の原因となることがあります。

禁  止

接続機器を移動させるときは本機をコンセントから抜く
差し込んだまま移動させると、プラグ部
が破損し、火災・感電の原因となること
があります。 強  制

電 源 AC100 V 〜 240 V、50/60 Hz

出 力 DC12 V、1 A

消 費 電 流 AC270 mA、入力 100 V

消 費 電 力 27 VA

プラグ（導体部） センター○＋、φ 5.5 ×φ 2.1 ×長さ 9.5 mm

使 用 温 度 範 囲 0 〜 40℃

仕 上 げ ケース：ポリカーボネート、黒

質 量 110 g

お手入れの際、長期間使用しない場合の注意
お手入れのときや長期間本機をご使用に
ならないときは、本機をコンセントから
抜いてください。
守らないと、感電・火災の原因となるこ
とがあります。

電源プラグ
を抜け

万一、異常が起きたら
次の場合、本機をコンセントから抜いて、
販売店にご連絡ください。
そのまま使用すると、火災・感電の原因
となります。
 ● 煙が出ている、変なにおいがするとき
 ● 内部に水や異物が入ったとき
 ● 落としたり、ケースを破損したとき
 ● 電源コードが傷んだとき（芯線の露出、断線など）

電源プラグ
を抜け

133-06-00026-00